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Kathmandudalen. Foto: Göran Pettersson 

 

 

INLEDNING 

AviFaunas premiärresa till Nepal blev så lyckad som vi önskat. Med god hjälp av skickliga lokalguider och en 

duktig operatör kudne vi under nästan två veckors tid hinna uppleva en härlig mångfald av fålar, däggdjur och en 

del fina fjärilar. 

 

Vi reste till större delen av resan i låg landet, det s k terai-området. Här finns fina skyddae områden som Royal 

Chitwan Nat ional Park och Koshi Tappu Wildlife Reserve. Bägge områdena fick flera dagar t ill sitt förfogande. 

Sal-skogarna i Chitwan är mycket fågelrika, särskilt under senvintern/tidig vår när övervintrarna fortfarande är 

kvar och häckfåg larna börjar anlända till sina rev ir. Här kunde vi njuta av bl a den mycket sällsynta trappen 

Bengal Florican, Grey-crowned Prin ia och pansarnoshörning. Vi bodde bra med fin överblick över den fågelrika 

Rapti River som bjöd på många fåglar till resan. I Koshi Tappu hade vi förmånen att få se den numera sällsynta 

Gangets River Dolphin, en art som numera är mycket lokal. 

 

 

Hela Kathmandudalen är i sig en stor fin fågellokal med fågelrika skogsklädda sluttningar både i söder och norr. 

Vi tillb ringade flera dagar här och fick då se många fina Himalaya-arter. En eftermiddag besökte vi även Boud-

hanat Stupa, en av världens största buddhistiska stupor. På väg ut ur Kathmandudalen hade vi också möjlighet att 

se Nepals enda fågelendem – Sp iny Babbler. 

 

Nepal är ett smycke i Himalaya och hela tio av världens fjorton toppar över 8 000 meter finns inom landets gräs-

ner. Vi lyckades se fyra av dessa, bl a Mt Everest. Man blir bergtagen! 
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RESEDAGBOK 

 

24 februari 

Vi landar planenligt halv fyra på eftermiddagen på 

Kathmandus internationella flygplats. Hela gruppen kom 
med samma flight så vi tar oss direkt till hotellet. Det är 

rusningstid när vi kör ut i stadens centrum, så det tar ett 

tag att når vårt logi. Det blir lagom med lite vila innan 

middagen i hotellets restaurang.  

 
25 februari 

Frukost kl. 06.30 och iväg 06.35.  

  Programmet för dagen var Phulchowki1, söder om 

Kathmandu. Vi körde genom ett relativt stillsamt 

Kathmandu. Det tar närmare 45 minuter att nå ut ur sta-
den för att sedan börja klättra uppför på Phulchowkis 

sluttningar. Vi stoppade för en kortare frukostpaus för 

chaufförerna och det gav oss chans att se våra första 

fåglar för resan. Här fanns bl a Green-backed och Hima-

layan Black-lored Tit. Trevliga bekantskaper. 
  Vi fortsatte högre upp och stannade så högt upp att vi 

kunde promenera upp till vägs ände, precis nedanför 

radio- och TV-masten som finns här. Härifrån kom vi 

sedan att promenera utför under längre sträckor. Vid 

något tillfälle förflyttade vi oss med bår buss. Vi kunde 
bokföra många härliga Himalayaarter under dagen. Det 

blev mycket nytt för de flesta i gruppen, särskilt för de 

som gjorde sin debut i väldens högsta bergskedja. Vi 

summerade bl a ropande Hill och Rufous-throated Par-

tridges, Black Eagle, Great Barbet, Red-billed Blue Mag-
pie, Yellow-browed Tit, Buff-barred och Ashy-throated 

Warbler, Streak-breasted Scimitar Babbler, Rufous-

winged Fulvetta, Streaked Laughingthrush, Stripe-

throated Yuhina, Himalayan Bluetail. Arne såg även 

några Assam Macaque som stack snabbt utför sluttningen 
i skogen. En mycket fin skådarstart på resan. 

  På kvällen artgenomgång och middag på hotellet.  

 

26 februari 

Frukost kl. 06.30 och iväg 07.17.  
  Vi åkte på nytt upp på berget Phulchowki. Fortsatt 

strålande väder med blå himmel och svag vind. Fastän 

väderprognosen visade på värre väder idag, ”thunder 

storms”! Första stoppet blev redan strax efter gaten. 

Minst 50 White-throated Laughingthrushes väsnades från 
träd och buskar. Även Några Striated Laughingthrushes 

deltog. Andra nya inslag direkt på morgonen var Orange-

bellied Leafbird och Nepal Fulvetta. Nästa stopp blev vid 

gårdagens utsiktspunkt, ”mid level”. Härifrån skådade vi 

oss resten av dagen neråt. Efter några kilometers prome-
nad upphörde ekvegetationen. Det var varmare idag än 

igår och rätt så snart så åkte de värmande plaggen av, ett 

efter ett. 

  Vi stötte på många Bird Waves under dagen. De flesta 

flockarna innehöll alltid Rufous Sibia och Buff-barred 
Warbler. Rätt ofta även Yellow-browed Tit och Green-

tailed Sunbird. Eftersom vi skådade på lägre höjd så blev 

det också nya inslag till artlistan. Bland dessa kan nämnas  

Rufous-bellied Woodpecker, Fire-tailed Sunbird, den 

ovanliga Grey-sided Laughingthrush och alla tre arterna  
 

                                                 
1
 Phulchowki är ett nästan 2 700 meter högt berg söder om 

Kathmandu. Berget ligger i en av de bergskedjor som ligger 
söder om ”Höga Himalaya”.  

 

 

Shrike Babbler som finns här. Där Black-eared var en 

bonus, enligt Suchit.  

  Vid 16-tiden började aktiviteterna att plana ut, så vi 
vände åter till hotellet som vi nådde efter en dryg timme 

genom Kathmandus rusningstrafik. Artgenomgång och 

middag på hotellet. 

 

27 februari 
Frukost kl. 06.30 och sedan iväg 07.15. 

Transportdag med s lutmål i Royal Chitwan NP. Det var 

mycket trafik och en tidvis rätt så eländig väg för att 

komma ut ur Kathmandu. Det verkade som alla skulle 

lämna staden. När vi passerat passet som definierade 
grytan där Kathmandu ligger så körde vi egentligen utför 

resten av dagen. Vi gjorde några bensträckare och stan-

nade också för att skåda. 

  Första skådarstoppet var efter Ibisbill. Vi hittade inte 

den arten, men mycket annat fint, bl a murkrypare, River 
Lapwing och Black-backed Forktail.  Vårt första försök 

efter Spiny Babbler gav Fulvous-breasted Woodpecker. 

Därefter lunch på ett flottare ställe med flera andra turis-

ter. 

  Vårt andra försök efter Spiny Babbler var mera lycko-
samt med tre sjungande fåglar, varav en fågel sågs myck-

et bra. Miljön vi hittade fåglarna i var en risig sluttning. 

Ingen märkvärdig miljö alls. Arten är faktiskt endemisk 

för Nepal2.  

 

Spiny Babbler. Foto: Göran Pettersson 

 

  Så småningom nådde vi vår lodge vid Rapti River, just 
utanför Chitwan. Resten av eftermiddagen skådade vi 

från lodgeverandan över floden och mängder med kul 

researter trillade in. Här fanns flera hundra roständer och 

flera arter storkar och hägrar, bl a Lesser Adjutant. 

Många ”svenska” vadare gick längs flodstranden och 
hundratals med ärlor, sädesärla av flera raser och citron-

ärla, flockades vid skymningen. Rosy Pipit var en annan 

                                                 
2
 Spiny Babbler beskrevs av Hodgson i mitten av 1800-talet och 

sågs sedan inte förrän i slutet av 1940-talet då arten återupp-
täcktes av Dillon Ripley. 
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trevlig bekantskap. Bland de mera ovanliga fåglarna som 

sågs var White-tailed Stonechat3. 
  Ett regn förvisade oss till fåtöljerna under verandataket 

och här serverades vi te, lokal snaps och popcorn. Art-

genomgång, som gav 76 nya researter, och god middag i 

lodgerestaurangen.  

 

Lesser adjutant i Chitwan NP. Foto: Bengt Antonsson 

 

28 februari 
Frukost kl. 06.30. 

  Större delen av förmiddagen tillbringade vi i gräsmar-

kerna utanför nationalparken. Stora vidsträckta områden 

med skog här och var. Vi promenadskådade från en hög 

vall, som var noshörningssäker. En pansarnoshörning 
gick och betade sjuttiofem meter iväg. Men den brydde 

sig inte om oss. Vi hade bra flyt på skådning och kunde 

notera sådana för terai-miljön4 unika arter som Slender-

billed Babbler, Indian Grassbird och White-tailed Stone-

chat. Det var även bra med rovfåglar och vi noterade bl a 
pilgrimsfalk, Crested Serpent Eagle, tofsbivråk och större 

skrikörn. Innan lunchen gjorde vi en kortare båttur ned-

ströms på Rapti River med start ovanför vår lodge. Det 

gav bl a flera gavialer och sjungande Yellow-bellied 

Prinia, en annan grässpecialist med fuktiga inslag. Ett 
annat kul inslag var fyra jämngamla Gharials som solba-

dade på stränderna. Tvärs över vår lodge ligger ett upp-

födningscentra som syftar till att rädda arten i Nepal. De 

djur vi såg var rimligen komna från centrat. 

  Efter mycket god lunch pausade vi fram till halv tre då 
vi tog båten över Rapti River in till själva nationalparken.  

Inne i den täta sal-skogen hade vi en formidabel efter-

                                                 
3
 White-tailed Stonechat häckar i Sydasien och i Burma. Ut-

bredningen följer de stora floderna Indus, Ganges, Brahmaputra 
och Irrawaddy. 
4
 Terai är den låglandsdel i norra Indien och södra Nepal som är 

täckt av fuktiga skogar och tidigare enorma gräsmarker. Flera 
fågelarter är helt bundna till utbredningen av dessa gräsmarker. 
Terai-bältet var ett effektivt hinder för dåtidens kolonisatörer 
att nå in i Nepal, då området var rikt på malaria.  

middag. Särskilt hackspettarna var oss nådiga och den 

ena arten efter den andra avlöste varandra. Vid ett tillfälle 
hade vi alla tre Flamebacks inom några träds räckvidd. 

Lesser Yellownape och gråspett fanns också inom den 

ytan. En pytteliten Collared Falconet fick också berätti-

gad uppmärksamhet. Det gick mycket snabbt ibland med 

alla nya fåglar vi stötte på. Tajgaflugsnappare var en art 
som nästan ingen brydde sig om då det var så mycket 

annat att kolla in.  På tillbaka färden med båtarna visade 

sig två Brown Crake mycket bra.  

  Artgenomgång och god middag på kvällen. 

 

Varför ta båten när man kan vada. Rapti River, chitwan 

NP. Foto: Göran Pettersson 

 

1 mars 
Frukost kl. 06.00 och iväg 06.45.  

  Heldag i skogarna och gräsmarkerna inne i Chitwan NP. 

Vi färdades långt västerut, förbi det gamla klassiska Tiger 

Tops5. Det blev mängder med skådarstopp under dagen 

och vid flera tillfällen lämnade vi våra jeepar och gick till 
fots korta stycken. Det får man nämligen göra här i Chit-

wan. Redan tidigt under morgonen lyckades vi få se två 

mycket fina arter för nationalparken, nämligen två Pale-

footed Bush Warbler och två Grey-crowned Prinia. Den 

sistnämnda var ny art för AviFauna! Flera Himalayan 
Flamebacks ropade och en gråspett hördes. Lundsångare 

lockade då och då. Det var många Silk Cotton Tree som 

stod i blom och de röda blommorna attraherade mängder 

med Jungle Myna och Red-vented Bulbul. Vid ett Silk 

Cotton Treestopp såg vi också två Spot-winged Starling. 
En ovanlig stare.  

  Vi åt fältlunch alldeles efter Tiger Tops och här lockade 

Streaked Spiderhunter och en ropande Red-headed Tro-

gon. Några fjärilar,  Common Lascar och Common Sailor, 

sågs också här. Det var fortfarande för tidigt för några 
större fjärilsmängder under resan.  

  Några stopp vid brända gräsmarker gav Red Avadavat 

och Himalayan Rubythroat, en rasande grann hane. Då 

och då såg vi delar av noshörningar. Djuren försvann 

nästan helt i det höga täta gräset, eller så låg då och slap-
pade i något småvatten, med bara noshornet och öronen 

synliga. 

  På återvägen kammade vi hem storslam då vår guide 

Badri fann en hane Bengal Florican. Det finns ca tio 

fåglar i Chitwan, så sannolikheten att träffa på en fågel är 
liten. Den gick i en gräsmark som brändes förra året. 

                                                 
5
 Denna gamla lyxlodge som ligger inne i nationalparken är 

numera övergiven. 
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Gräsmarken bredvid brändes nu och det sprakade rejält 

om elden. 

  På kvällen artgenomgång och god middag på vår lodge. 

 

2 mars 
Frukost kl. 06.00 och iväg 06.45.  

  Ny heldag i Chitwan NP. Vi körde på nytt västerut, men 

inte lika långt iväg som igår. Vi drog oss mera mot 

bergskedjan i söder och hoppades på nya fågelarter till 

listan. Den täta sal-skogen var imponerande med sina 
höga träd, träd med plankrötter och tät undervegetation. 

En fröjd att få vara här! Redan tidigt så stoppades vi av 

en fint sjungande Puff-throated Babbler. Då och då såg vi 

skymten av en noshörning när vi nådde öppna gräsmar-

ker. När vi vek av på en ny grusväg hände det mycket i 
fågelfaunan. Här var det gott om hackspettar och vi kun-

de bokföra Greater Yellownape, Rufous Woodpecker och 

White-browed Piculet som nya för resan. Här fanns också 

Lesser Yellownape och Grey-capped Pygmy Woodpeck-

er. Vilka hackspettsmarker! Två Yellow-bellied Warbler 
visade sig också fint i ett bambubestånd, bambuspecialist 

som arten är. 

 

En pansarnoshörning lurar i gräset. Foto: Göran Petters-

son 
 

  Vi lunchade vid en liten armépostering. Det är militären 

som sköter övervakningen av Chitwan. Inga rangers här.  

  Eftermiddagen blev lite lugnare fågelmässigt. Vi hade ju 

vid det här laget redan sett många av arterna som vi stötte 
på (på nytt). På sena eftermiddagen körde vi en annan 

sväng i skogen, för att titta efter Sloth Bear (Bhaaloo på 

hindi). Det var ett perfekt beslut av våra guider. Vi fick se 

en björn som lufsade lite småsnabbt i en öppen skogs-

kant. Den här arten är i huvudsak nattaktiv så det finns 
aldrig några garantier att man ska får se någon på en resa 

i Indien eller Nepal. Riktigt kul för deltagarna.  

  På kvällen artgenomgång och god middag på vår lodge.  

 

3 mars 
Frukost kl. 06.00 och iväg 06.45.  

  Vi hade en lång transport österut framför oss, som kom 

att vara större delen av dagen.  Efter en dryg timme nådde 

vi Hetaura och här spanade vi efter Ibisbill. Vi hittade 

tyvärr ingen fågel. Verditer Flycatcher blev dock ett 
välkommet tillskott till artlistan. Sedan fortsatte körning-

en och vid tolvtiden stannade vi för fältlunch. Samma, 

faktiskt rätt så goda, lunchpaket som för gårdagen (bl a 

fläsk schnitzel!).  

  Vi hade nu ca 20 mils körning rakt österut till Kosi 

Barrage vid indiska gränsen. En punktering gav oss ett 

ofrivilligt stopp, men vår flinka chaufför ordnade detta på 

drygt en kvart. Good management! Framme vid Kosi 

Barrage stannade vi för en bensträckare och lite skådning. 
Det var mängder med Small Pratincole här, flera hundra. 

Skäggdopping och brunand, tillsammans med rödhuvad 

dykand, var nya vattenfåglar för resan. Några kilometer 

uppströms floden ligger Koshi Tappu Wildlife Reserve, 

där vi skådade mycket under våra dagar här. Vi såg fak-
tiskt husen på den indiska sidan av kanalen. En dryg 

halvtimme senare nådde vi Koshi Camp och vi hälsades  

välkomna av Indian Scops Owl och Ropande Spotted 

Owlet. 

  På kvällen artgenomgång och god middag på lodgen.  
 

Indian Scops Owl. Koshi camp. Foto: Göran Pettersson 
 

4 mars 

Frukost kl. 06.00 och iväg 06.45.  

  Under morgonen och förmiddagen promenerade vi längs  

sen uppbyggda lilla landsvägen som når ända fram till 
Kosi Barrage. Första timmen rådde rejäl tjocka med max 

40-75 meters sikt. Vi kunde ändå lokalisera några ropan-

de Swamp Francolins, en endem för terai-bältet i Indien 

och Nepal. Några fåglar sågs riktigt skapligt. Obsen av 

White-eyed Buzzard i dimman förbättrades betydligt 
senare under dagen. En fin hane rubinnäktergal visade sig 

riktigt bra då den kom fram ur de snåriga buskagen som 

växte längs vägen. Det var gott om lockande lundsångare 

och vi fick även se flera Tickell’s Leaf Warbler, en hög-

höjdsart från bl a tibetanska höglandet som övervintrar 
här nere. Lagom där det var dags att vända åter visade sig 

både Smoky Warbler och fältsångaren. Ytterligare en ev 

fältsångare visade sig men den såg mycket avvikande ut, 

bl a näbben var kraftig och fjäderdräkten riktigt gråbrun.  

Ett gamparty i luften bestod av fyra arter, nämligen Hi-
malayan Vulture, Slender-billed Vulture, grågam och 

White-rumped Vulture.  

  Vi lunchade gott på lodgen, enkel men välsmakande 

mat. Sedan siesta fram till halv tre. Vi kollade in ugglan 

från igår, Indian Scops Owl, och lyckades reda ut splittrö-
ran och utbredningen med denna och Collared Scops 

Owl. De överlappar varandra just i södra Nepal. 

https://en.wikipedia.org/wiki/Koshi_Tappu_Wildlife_Reserve
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  Eftermiddagen körde vi längre bort på förmiddagens  

väg. Det var inte lika mycket småfågel i vegetationen 
som under morgonen. En guldtrast var dock en häftig 

obs. Senare under eftermiddagen spanade vi efter kärrhö-

kar på väg till övernattning. Det gav blott två individer, 

en hane blå kärrhök och en ung brun kärrhök. Det var 

mycket folk i rörelse, på väg hem från dagens vallnings-
arbete av djuren, några fiskade Catfish med sina bara 

händer i dikena. Tydligen fick man napp då och då för 

händerna åkte ner i kassar. Många var uppklädda dagen 

till ära då Lord Shiva skulle firas. Vi räknade därför med 

mycket musik i kväll. Andra arter som muntrade upp 
skymningen var större och sibirisk piplärka, purpurhäger 

och en ensam mindre sånglärka.  

  På kvällen artgenomgång och god middag på vår lodge.  

 

White-eyed Buzzard, efterlängtad för många. Kosi barra-

ge. Foto: Bengt Antonsson 

 

5 mars 

Frukost kl. 06.00 och iväg 06.45.  
  Vi följde Kosi River uppströms ca en mil. Mycket folk i 

rörelse idag då partyt till Lord Shivas ära fortfarande 

pågår. Därtill en ny festival längs floden. Båtsmännens  

gudinna ska hyllas. Busslaster, mopdedtaxis och lastbilar  

fulla med folk trängdes på den smala grusvägen för att nå 
partycentrat. Och inte var vi inbjudna! 

  Vi hade väl inte väntat oss så mycket nytt under morgo-

nen, men det fyller alltid på i artlistan nr man byter miljö. 

Lite strandskådning gav småsnäppa och svartbent strand-

pipare och på vidsträckta gräsmarkerna längs floden 
fanns Ashy-crowned Sparrow-Lark. Bay-backed Shrike 

var en annan ny bekantskap, liksom Indian Thick-knee. 

Det var fina vidsträckta marker vi skådade över, med lite 

inslag av trädridåer och småbuskage. Inte att förglömma, 

en Bengal Fox vid sin lya. 
  På väg tillbaka promenerade vi inne i Koshi Tappu 

Wildlife Reserve. Vi hittade snabbt flera Brown-capped 

Pygmy Woodpecker, som har en liten förekomst i östra 

Nepal just här. Indian Oriole och Green-crowned Warb-

ler, ur Seivercus-komplexet sågs med två fåglar.  
  Vi åt pannbiff till lunch på lodgen, softade lite och 

fotograferade fjärilar, tills det var dags för eftermiddags-

passet. 

  Själva bron, Kosi Barrage, var vårt första stopp och här 

hittade vi fler guldkorn för Nepal. Två gangesdelfiner 
visade sina ryggar vid flera tillfällen och bland snatterän-

derna fanns en vitögd dykand och rariteten bergand. 

Längre uppströms i de rika jordbruksmarkerna, många 

små vattendrag, gick fem Grey-headed Lapwings. Vilken 

härlig eftermiddag vi fick. Inte nog med det. På vägen  

 
Bengal Fox. Kosi Barrage. Foto: Bengt Antonsson 

 

tillbaka hittade våra guider en Red-necked Falcon och en 
Jungle Cat. Vårt flyt verkade aldrig ta slut. 

  På kvällen artgenomgång och god middag på lodgen.  

 

6 mars 

Frukost först kl. 07.30 och iväg 08.30.  
  På väg till Biratnagars flygplats skådade vi vid Lake 

Barju under ca tre timmar. ”Sjön” byggdes av militären 

för konstbevattning, men används inte längre för detta 

ändamål. Idag är dammen istället avsatt som fågelområde 

och ska främja turism i området för att utveckla den 
lokala ekonomin. Vi får se hur det går. Här fanns i alla 

fall en del av änderna som nu mer eller mindre har gett 

upp Kosi Barrage som övervintringslokal. Vi såg flera 

tusen änder! Vanligaste arten var kricka följa av Lesser 

Whistling Duck och snatterand. Fyrtio Fulvous Whistling 
Duck tillhörde det mera udda inslaget. Vi imponerades  

också av ca 200 vitögda dykänder. Ingen av oss hade 

tidigare sett sådana antal av den arten. Andra kul arter här 

var ett tjugotal Cotton Pygmy Goose och den dvärgörn 

som ständigt gled över andflockarna och fick dem på 
vingarna. 

  Innan vi åkte till flygplatsen lunchade vi vår medhavda 

lunch. Vi nådde en enkel inrikesfly gplats i Biratnagar och 

kunde snart borda vårt flyg till Kathmandu. Nu hade vi 

extra flyt. Suchit hade enligt önskemål ordnat fönsterplats 
på styrbords sida åt oss alla, och när vi nått ovanför diset 

tornade Himalayas toppar upp i den rätt så näraliggande 

horisonten. Först såg vi Kanchenjunga (3:e högsta berget 

i världen), sedan kom Lhotse (4:e högsta) följt av Makalu 

(5:e högsta), därefter kom själva finalen då Mt Everest 
frigjorde sig ur molnen. En stor svart bergssida, som trots 

långt avstånd var mäktig. Det var en glad grupp som njöt 

av scenerierna! 

  I Kathmandu blev det transport till samma hotell som i 

början av resan där vi också gjorde vår art genomgång och 
åt middag. 

 

7 mars 

Tidig frukost och sedan iväg mot Shivapuri NP. Sista 

kilometrarna var vägen rätt så usel, fastän vi fortfarande 
åkte i Kathmandus närhet (förorter). Till sist nådde vi 

entrén till nationalparken och började promenera uppför 

sluttningen på en lättgången väg. Det var fortfarande 

svalt i luften. Vi tillbringade några timmar i den täta 

skogen och fick se flera nya arter för resan, bl a Crested 
Goshawk med sin karaktäristiska fluffiga vita under-

gump, ett meståg gav White-bellied Erpornis som numera 

tillhör familjen Vireos, Pygmy Wren-babbler, dock utom 
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synhåll, sjungande Grey-bellied Tesia, Lemon-rumped 

Warbler, Whistler's Warbler, en ropande Himalayan 

Cutia, dock för långt bort för att vi skulle kunna se den, 

den vackra Rufous-bellied Niltava och lillebror Small 

Niltava samt Black-throated Sunbird. En Collared Owlet 
ropade flitigt, men ville inte ge sig till känna visuellt. 

Stefan hittade på nytt Speckled Piculet, en läcker liten 

spett. Många Grey-headed Canary-flycatcher sjöng flitigt 

och visade sig bra. Yellow-bellied Fantail var vanlig med 

hela 10 fåglar och hela fem Rufous-gorgeted Flycatcher 
sjöng under promenaden. Tillbaka till gaten gick vi till ett 

vattendrag och här visade sig Spotted Forktail mycket 

fint.  

  Bussen väntade längre ner i backen än där vi blivit 

avsläppt. Det var det rätt så massiva vägarbetet som 
hindrade framkomsten. Innan vi äntrade bussen passade 

vi på att handla smått och gott i en liten familjebutik. Det 

blev bra kommers för dem idag.  

  Vi lunchade på hotellet och pausade en stund innan det 

var dags för resans sista begivenhet – Boudhanath stupa. 
När vi nådde stupa-området blev vi varse om alla turister, 

även inhemska, som fanns i Kathmandu. Det gjorde inte 

så mycket då platsen sväljer många människor. Stupan 

som tillhör Lamabuddhismen började uppföras på 400-

talet (eller kanske 500-talet, man daterar kungaföljden lite 

olika i olika källor). Det är en av världens största stupor 

och det tar sin rundliga tid att gå runt byggnaden. Gamla 

trähus omger området och flera tempel ligger också här. 

Vi besökte ett av dem. Vi hann också besöka en måleri-
verkstad som tillverkade Thankas. Det är en handmålad 

bomullsväv med motiv från buddhismen. Väldigt fint 

hantverk. Här blev det faktiskt lite köpglädje från några i 

gruppen. 

  På kvällen artgenomgång och middag på hotellet.  
 

8 mars 

Sovmorgon och förberedelser för hemresan. Vårt gemen-

samma flyg skulle avgå strax före lunchtid, vilket det 

också gjorde. 
  Så var AviFaunas premiärresa till Nepal avslutad. Resan 

genomfördes med många fina inslag från Nepals natur. 

Fågel- och djurlivet är mer än lockande i detta lilla land 

och planer på framtida resor började smidas.  

 
Göran Pettersson 

 

 

 

 

 

 

 

 
Great Hornbill. Chitwan NP. Foto: Bengt Antonsson
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Stork-b illed Kingfisher. Kosi Barrage. Foto: Bengt Antonsson 

 

Artlista fåglar 

1 Fulvous Whistling Duck Dendrocygna bicolor (Brun visseland)   

45 Lake Barju 6.3 
2 Lesser Whistling Duck Dendrocygna javanica (Orientvisseland)   

12 Chitwan NP 2.3, 17 Kosi Barrage 5.3 och 400 Lake Barju 6.3 

3 Ruddy Shelduck Tadorna ferruginea (Rostand)   

300 Chitwan NP 27.2, 300 Chitwan NP 28.2 och 25 Kosi Barrage 3.3. Observerad 6 dagar totalt  

 

 
Rostand. Chitwan NP. Foto: Göran Pettersson 

 
4 Cotton Pygmy Goose Nettapus coromandelianus coromandelianus (Bomullsdvärgand)   

20 Lake Barju 6.3 

5 Garganey Spatula querquedula (Årta)   

100 Lake Barju 6.3 

6 Northern Shoveler Spatula clypeata (Skedand)   
20 Lake Barju 6.3 

7 Gadwall Mareca strepera strepera (Snatterand)   

15 Chitwan NP 28.2, 15 Kosi Barrage 3.3, 200 Kosi Barrage 5.3 och 400 Lake Barju 6.3 
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8 Eurasian Wigeon Mareca penelope (Bläsand)   

4 Chitwan NP 28.2, 6 Kosi Barrage 5.3 och 200 Lake Barju 6.3 

9 Mallard Anas platyrhynchos platyrhynchos (Gräsand)   

9 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 33 Lake Barju 6.3 

10 Northern Pintail Anas acuta (Stjärtand)   
10 Chitwan NP 28.2, 4 Kosi Barrage 3.3, 20 Kosi Barrage 5.3 och 300 Lake Barju 6.3 

11 Eurasian Teal Anas crecca crecca (Kricka)   

2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 20 Kosi Barrage 5.3 och 1000 Lake Barju 6.3 

12 Red-crested Pochard Netta rufina (Rödhuvad dykand)   

25 Kosi Barrage 3.3 och 20 Lake Barju 6.3 
13 Common Pochard Aythya ferina (Brunand)   

25 Kosi Barrage 3.3 och 50 Lake Barju 6.3 

14 Ferruginous Duck Aythya nyroca (Vitögd dykand)   

1 ♂ Kosi Barrage 5.3 och 200 Lake Barju 6.3 

15 Tufted Duck Aythya fuligula (Vigg)   
15 Lake Barju 6.3 

16 Greater Scaup Aythya marila (Bergand)   

1 ♀ Kosi Barrage 5.3 

17 Common Merganser Mergus merganser orientalis (Storskrake)   

7 Chitwan NP 27.2 och 1 Chitwan NP 28.2 
18 Black Francolin Francolinus francolinus asiae (Svart frankolin)   

1 ♂ Chitwan NP 1.3, 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 1 hörd Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

19 Swamp Francolin Francolinus gularis (Kärrfrankolin)   

8 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 4 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

20 Hill Partridge Arborophila torqueola torqueola (Brunkronad sånghöna)   
3 hörda Phulchowki 25.2 och 2 hörda Phulchowki 26.2  

21 Rufous-throated Partridge Arborophila rufogularis rufogularis (Roststrupig sånghöna)   

1 hörd Phulchowki 25.2 

22 Red Junglefowl Gallus gallus murghi (Röd djungelhöna)   

Upp till 12 Chitwan NP 27-2.3 
23 Kalij Pheasant Lophura leucomelanos leucomelanos (Kalijfasan)   

2 Chitwan NP 1.3 och 1 Chitwan NP 2.3 

24 Indian Peafowl Pavo cristatus (Påfågel)   

10 Chitwan NP 27.2. Observerad 4 dagar totalt  

25 Little Grebe Tachybaptus ruficollis albescens (Smådopping)   
30 Lake Barju 6.3 

26 Great Crested Grebe Podiceps cristatus cristatus (Skäggdopping)   

5 Kosi Barrage 3.3 och 5 Kosi Barrage 5.3  

27 Black-necked Grebe Podiceps nigricollis nigricollis (Svarthalsad dopping)   

1 Kosi Barrage 3.3 
28 Asian Openbill Anastomus oscitans (Asiatisk gapnäbbsstork)   

Upp till 6 Chitwan NP 27-2.3, 5 Kosi Barrage 3.3 och 20 Koshi Tappu Wildlife R eserve 4.3. Observerad 8 dagar 

totalt 

29 Black Stork Ciconia nigra (Svart stork)   

1 Chitwan NP 27.2, 1 Chitwan NP 28.2, 1 Kosi Barrage 3.3, 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 6 Koshi Tappu 
Wildlife Reserve 5.3 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 6.3 

30 Lesser Adjutant Leptoptilos javanicus (Mindre adjutantstork)   

1 Kosi Barrage 3.3, upp till 3 Chitwan NP 27-2.3, 8 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 8 Kosi Barrage 5.3 och 3 

Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 

31 Black-headed Ibis Threskiornis melanocephalus (Orientibis)   
3 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3. Observerad 2 dagar totalt  

32 Red-naped Ibis Pseudibis papillosa (Brahminibis)   

Upp till 5 Chitwan NP 27-2.3, 6 Koshi Tappu Wildlife Reserve 3.3, 11 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 5 

Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 

33 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax nycticorax (Natthäger)   
60 Chitwan NP 2.3 

34 Indian Pond Heron Ardeola grayii (Rishäger)   

Observerad 8 dagar totalt 

35 Eastern Cattle Egret Bubulcus coromandus (Orientkohäger)   

4 Kathmandu 26.2 och 10 längs vägen 27.2. Observerad 6 dagar totalt 
36 Grey Heron Ardea cinerea cinerea (Gråhäger)   

1 Kosi Barrage 3.3, upp till 3 Chitwan NP 27-2.3, 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 2 Koshi Tappu Wildlife 

Reserve 5.3, 4 Lake Barju 6.3 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 6.3 

37 Purple Heron Ardea purpurea manilensis (Purpurhäger)   

2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 och 5 Lake Barju 6.3 
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38 Great Egret Ardea alba modesta (Ägretthäger)   

4 Chitwan NP 27.2, 3 Chitwan NP 28.2, 2 Chitwan NP 2.3, 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 10 Kosi Barrage 
5.3 och 5 Lake Barju 6.3 

39 Intermediate Egret Ardea intermedia intermedia (Mellanhäger)   

3 Chitwan NP 28.2, 1 Heatuda 3.3, 5 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 25 Lake Barju 6.3. Observerad 5 dagar 

totalt 

40 Little Egret Egretta garzetta garzetta (Silkeshäger)   
1 längs vägen 27.2, 10 Chitwan NP 27.2, 5 Chitwan NP 28.2, 1 Chitwan NP 1.3, 30 Kosi Barrage 3.3 och 15 Koshi 

Tappu Wildlife Reserve 4.3. Observerad 7 dagar totalt 

41 Little Cormorant Microcarbo niger (Småskarv)   

Upp till 30 Chitwan NP 27-2.3, 10 Kosi Barrage 3.3 och 50 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3. Observerad 8 dagar 

totalt 
42 Great Cormorant Phalacrocorax carbo sinensis (Storskarv)   

150 Chitwan NP 27.2, 150 Chitwan NP 28.2, 50 Kosi Barrage 3.3, 5 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 75 

Kosi Barrage 5.3. Observerad 6 dagar totalt 

43 Oriental Darter Anhinga melanogaster (Indisk ormhalsfågel)   

Upp till 14 Chitwan NP 27-2.3, 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 5 Lake Barju 6.3 
44 Western Osprey Pandion haliaetus haliaetus (Fiskgjuse)   

2 Chitwan NP 28.2, 1 Kosi Barrage 3.3, 3 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 

5.3 

45 Black-winged Kite Elanus caeruleus vociferus (Svartvingad glada)   

1 längs vägen 3.3, 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 6 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  
46 Egyptian Vulture Neophron percnopterus ginginianus (Smutsgam)   

2 längs vägen 27.2 

47 Crested Honey Buzzard Pernis ptilorhynchus ruficollis (Tofsbivråk)   

2 Chitwan NP 28.2, 3 Chitwan NP 1.3, 2 Chitwan NP 2.3 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

48 White-rumped Vulture Gyps bengalensis (Bengalgam)   
1 Chitwan NP 1.3, 5 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

49 Slender-billed Vulture Gyps tenuirostris (Smalnäbbad gam)   

1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3  

50 Himalayan Vulture Gyps himalayensis (Snögam)   

2 Phulchowki 25.2, 4 Chitwan NP 1.3, 20 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 3 Koshi Tappu Wildlife Reserve 
5.3 

51 Cinereous Vulture Aegypius monachus (Grågam)   

1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3  

52 Crested Serpent Eagle  Spilornis cheela cheela (Orienthjälmörn)   

2 Chitwan NP 28.2, 5 Chitwan NP 1.3, 3 Chitwan NP 2.3, 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 1 Koshi Tappu 
Wildlife Reserve 5.3 och 1 Shivapuri NP 7.3 

53 Short-toed Snake Eagle Circaetus gallicus (Ormörn)   

2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

54 Changeable Hawk-Eagle Nisaetus cirrhatus limnaeetus (Variabel hökörn)   

1 Chitwan NP 27.2, 2 hörda Chitwan NP 1.3 och 1 Chitwan NP 2.3 
 

 
Changeable Hawk-Eagle. Chitwan NP. Foto: Göran Pettersson 
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55 Black Eagle Ictinaetus malaiensis perniger (Svartörn)   

1 Phulchowki 25.2 

56 Greater Spotted Eagle Clanga clanga (Större skrikörn)   

1 Chitwan NP 28.2 

57 Booted Eagle Hieraaetus pennatus (Dvärgörn)   
2 Lake Barju 6.3 

58 Steppe Eagle Aquila nipalensis nipalensis (Stäppörn)   

1 Phulchowki 25.2, 11 längs vägen 27.2 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

59 Crested Goshawk Accipiter trivirgatus indicus (Orienttofshök)   

2 Shivapuri NP 7.3 
60 Shikra Accipiter badius poliopsis (Shikra)   

1 Chitwan NP 1.3, 1 Chitwan NP 2.3 och 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3  

61 Besra Accipiter virgatus affinis (Besra)   

1 Chitwan NP 1.3 

62 Western Marsh Harrier Circus aeruginosus aeruginosus (Brun kärrhök)   
2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 1 Kosi Barrage 5.3  

63 Hen Harrier Circus cyaneus (Blå kärrhök)   

1 ♂ Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 1 ♂ Kosi Barrage 5.3, 1 ♀ Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 och 1 Lake 

Barju 6.3 

64 Black Kite Milvus migrans (Brun glada)   
10 Kathmandu 25.2, 5 Kathmandu 26.2, 11 längs vägen 27.2, 3 Chitwan NP 28.2, 3 längs vägen 3.3, 1 Koshi Tap-

pu Wildlife Reserve 4.3, 1 Kosi Barrage 5.3, 5 Kathmandu 6.3 och 3 Kathmandu 7.3 

65 Grey-headed Fish Eagle Haliaeetus ichthyaetus (Gråhuvad fiskörn)   

1 Chitwan NP 28.2, 2 Chitwan NP 1.3 och 2 Chitwan NP 2.3 

66 White-eyed Buzzard Butastur teesa (Vitögd vråk)   
3 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 

67 Himalayan Buzzard Buteo burmanicus (Himalayavråk)   

2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

68 Long-legged Buzzard Buteo rufinus rufinus (Örnvråk)   

2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 och 1 Lake Barju 6.3 
69 Bengal Florican Houbaropsis bengalensis bengalensis (Bengalflorikan)   

1 ♂ Chitwan NP 1.3 

70 Brown Crake Amaurornis akool akool (Brun sumphöna)   

2 Chitwan NP 27.2, 3 Chitwan NP 28.2 och 1 hörd Chitwan NP 3.3 

71 White-breasted Waterhen Amaurornis phoenicurus phoenicurus (Vattenhöna)   
1 Chitwan NP 27.2, 3 Chitwan NP 1.3, 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 4 Koshi Tappu Wildlife Reserve 

5.3 

72 Grey-headed Swamphen Porphyrio poliocephalus poliocephalus (Gråhuvad purpurhöna)   

1 Chitwan NP 2.3, 5 Kosi Barrage 3.3, 8 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 3 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 

och 30 Lake Barju 6.3 
73 Common Moorhen Gallinula chloropus chloropus (Rörhöna)   

1 Chitwan NP 27.2, 25 Chitwan NP 2.3, 14 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 10 Koshi Tappu Wildlife Reserve 

5.3 och 150 Lake Barju 6.3 

74 Eurasian Coot Fulica atra atra (Sothöna)   

1 Chitwan NP 2.3 och 150 Lake Barju 6.3 
75 Indian Stone-curlew Burhinus indicus (Indisk tjockfot)   

2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

76 River Lapwing Vanellus duvaucelii (Flodvipa)   

5 längs vägen 27.2, upp till 5 Chitwan NP 27-2.3, 1 Heatuda 3.3, 3 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 och 2 Kosi 

Barrage 5.3 
77 Yellow-wattled Lapwing Vanellus malabaricus (Gulflikvipa)   

5 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 

78 Grey-headed Lapwing Vanellus cinereus (Gråhuvad vipa)   

5 Kosi Barrage 5.3 och 4 Lake Barju 6.3 

79 Red-wattled Lapwing Vanellus indicus indicus (Rödflikvipa)   
1 Chitwan NP 28.2, 2 Chitwan NP 1.3, 4 Chitwan NP 2.3 och 5 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3. Observerad 6 

dagar totalt 

80 Little Ringed Plover Charadrius dubius jerdoni (Mindre strandpipare)   

8 Chitwan NP 27.2, 5 Chitwan NP 28.2, 2 hörda Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 5 Koshi Tappu Wildlife Re-

serve 5.3 och 2 Lake Barju 6.3 
81 Kentish Plover Charadrius alexandrinus alexandrinus (Svartbent strandpipare)   

2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

82 Pheasant-tailed Jacana Hydrophasianus chirurgus (Fasanjaçana)   

25 Lake Barju 6.3 
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83 Bronze-winged Jacana Metopidius indicus (Bronsjaçana)   

2 Chitwan NP 1.3, 1 Chitwan NP 2.3, 1 Kosi Barrage 3.3, 11 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 10 Koshi Tappu 
Wildlife Reserve 5.3 och 15 Lake Barju 6.3 

84 Ruff Calidris pugnax (Brushane)   

2 Chitwan NP 27.2 och 2 Chitwan NP 28.2 

85 Temminck's Stint Calidris temminckii (Mosnäppa)   

10 Chitwan NP 27.2, 10 Chitwan NP 28.2, 10 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 och 3 Lake Barju 6.3 
86 Little Stint Calidris minuta (Småsnäppa)   

2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

87 Common Snipe Gallinago gallinago gallinago (Enkelbeckasin)   

1 Chitwan NP 27.2 

88 Common Sandpiper Actitis hypoleucos (Drillsnäppa)   
1 längs vägen 27.2, 2 Chitwan NP 27.2, 2 Chitwan NP 28.2, 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 och 1 Lake Barju 

6.3 

89 Green Sandpiper Tringa ochropus (Skogssnäppa)   

3 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, upp till 2 Chitwan NP 27-2.3, 3 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3, 2 Lake 

Barju 6.3 och 3 Koshi Tappu Wildlife Reserve 6.3  
90 Common Redshank Tringa totanus (Rödbena)   

3 Chitwan NP 27.2, 3 Chitwan NP 28.2 och 1 Chitwan NP 2.3 

91 Wood Sandpiper Tringa glareola (Grönbena)   

11 Lake Barju 6.3 

92 Common Greenshank Tringa nebularia (Gluttsnäppa)   
2 Chitwan NP 27.2, 2 Chitwan NP 28.2, 2 Chitwan NP 1.3, 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 3 Kosi Barrage 

5.3 och 1 Lake Barju 6.3 

93 Small Pratincole Glareola lactea (Mindre vadarsvala)   

300 Kosi Barrage 3.3 och 40 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

94 Rock Dove Columba livia neglecta (Klippduva)   
Observerad 4 dagar totalt 

95 Ashy Wood Pigeon Columba pulchricollis (Sjalduva)   

7 Phulchowki 26.2 

96 Oriental Turtle Dove Streptopelia orientalis meena (Större turturduva)   

15 Phulchowki 25.2, 3 Phulchowki 26.2 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  
97 Eurasian Collared Dove  Streptopelia decaocto decaocto (Turkduva)   

10 Chitwan NP 28.2. Observerad 7 dagar totalt  

98 Red Turtle Dove Streptopelia tranquebarica tranquebarica (Röd turkduva)   

2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och upp till 4 Chitwan NP 27-2.3 

99 Spotted Dove Spilopelia chinensis suratensis (Pärlhalsduva)   
2 Kathmandu 26.2 och 3 Chitwan NP 27.2. Observerad 10 dagar totalt  

100 Common Emerald Dove Chalcophaps indica indica (Asiatisk smaragdduva)   

6 Chitwan NP 1.3 och 4 Chitwan NP 2.3 

101 Orange-breasted Green Pigeon Treron bicinctus bicinctus (Orangebröstad grönduva)   

8 Chitwan NP 2.3 
102 Yellow-footed Green Pigeon Treron phoenicopterus phoenicopterus (Gulfotad grönduva)   

3 Chitwan NP 1.3, 5 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 6 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

 

 
Yellow-footed Green Pigeon. Kosi Barrage. Foto: Göran Pettersson 
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103 Wedge-tailed Green Pigeon Treron sphenurus (Kilstjärtad grönduva)   

1 hörd Phulchowki 26.2 

104 Greater Coucal Centropus sinensis sinensis (Större sporrgök)   

Upp till 5 Chitwan NP 27-2.3. Observerad 8 dagar totalt 

105 Lesser Coucal Centropus bengalensis bengalensis (Mindre sporrgök)   
1 Chitwan NP 1.3 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3  

106 Green-billed Malkoha Phaenicophaeus tristis tristis (Större malkoha)   

1 längs vägen 27.2 

107 Asian Koel Eudynamys scolopaceus scolopaceus (Asiatisk koel)   

1 hörd Chitwan NP 28.2, 5 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 1 hörd Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 
108 Grey-bellied Cuckoo Cacomantis passerinus (Indisk buskgök)   

1 hörd Chitwan NP 2.3 

109 Common Hawk-Cuckoo Hierococcyx varius varius (Indisk hökgök)   

Upp till 5 Chitwan NP 27-2.3, 1 hörd Kosi Barrage 5.3 och 2 hörda Lake Barju 6.3 

110 Indian Scops Owl Otus bakkamoena gangeticus (Indisk dvärguv)   
3 Chitwan NP 2.3, 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 3.3 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3  

111 Collared Scops Owl Otus lettia lettia (Kinesisk dvärguv)   

1 hörd Chitwan NP 27.2 och 1 hörd Chitwan NP 2.3 

112 Collared Owlet Glaucidium brodiei brodiei (Orientsparvuggla)   

1 hörd Chitwan NP 2.3 och 1 hörd Shivapuri NP 7.3 
113 Asian Barred Owlet Glaucidium cuculoides cuculoides (Göksparvuggla)   

1 hörd Chitwan NP 28.2, 1 hörd Chitwan NP 2.3, 1 hörd Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 1 hörd Shivapuri 

NP 7.3 

114 Jungle Owlet Glaucidium radiatum radiatum (Indisk sparvuggla)   

1 Chitwan NP 2.3 
115 Spotted Owlet Athene brama indica (Brahminuggla)   

1 hörd längs vägen 27.2, upp till 4 Koshi Tappu Wildlife Reserve 3-6.3, 3 Chitwan NP 28.2 och 1 Chitwan NP 1.3 

116 Brown Hawk-Owl Ninox scutulata lugubris (Brun spökuggla)   

Upp till 3 Koshi Tappu Wildlife Reserve 3-6.3 och 1 Chitwan NP 27-2.3 

 

 
Brown Hawk-Owl. Koshi Camp. Foto: Göran Pettersson 

 
117 Crested Treeswift Hemiprocne coronata (Tofsträdseglare)   

5 Chitwan NP 28.2 och 2 Chitwan NP 2.3 

118 Himalayan Swiftlet Aerodramus brevirostris brevirostris (Himalayasalangan)   

10 Kathmandu 25.2 

119 House Swift Apus nipalensis nipalensis (Husseglare)   
2 Phulchowki 26.2, 100 längs vägen 27.2 och 30 längs vägen 3.3  
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120 Red-headed Trogon Harpactes erythrocephalus (Rödhuvad trogon)   

2+1 hörd Chitwan NP 1.3 och 3 Chitwan NP 2.3 
 

 
Red-headed Trogon. Chitwan NP. Foto: Bengt Antonsson 

 
121 Indian Roller Coracias benghalensis benghalensis (Indisk blåkråka)   

14 längs vägen 3.3, upp till 5 Chitwan NP 27-2.3, 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 5 Koshi Tappu Wildlife 

Reserve 5.3 och 3 längs vägen 6.3  

 

 
Indian Roller. Kosi Barrage. Foto: Bengt Antonsson 
 

122 Stork-billed Kingfisher Pelargopsis capensis capensis (Storknäbbskungsfiskare)   

1 Chitwan NP 27.2, 1 hörd Chitwan NP 28.2, 5 Chitwan NP 2.3, 1 hörd Chitwan NP 3.3, 1+1 hörd Koshi Tappu 

Wildlife Reserve 4.3 och 4 hörda Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  
123 White-throated Kingfisher Halcyon smyrnensis (Smyrnakungsfiskare)   

1 Kathmandu 25.2. Observerad 9 dagar totalt 

124 Common Kingfisher Alcedo atthis bengalensis (Kungsfiskare)   

1 längs vägen 27.2, 1 Chitwan NP 28.2, 1 Chitwan NP 1.3, 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 1 Koshi Tappu 

Wildlife Reserve 5.3 och 2 Lake Barju 6.3 
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125 Crested Kingfisher Megaceryle lugubris continentalis (Tofskungsfiskare)   

1 längs vägen 27.2 

126 Pied Kingfisher Ceryle rudis leucomelanurus (Gråfiskare)   

1 längs vägen 27.2, 2 Chitwan NP 27.2, 5 Chitwan NP 28.2, 2 Chitwan NP 1.3, 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 

4.3, 4 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 och 1 Lake Barju 6.3 
127 Blue-bearded Bee-eater Nyctyornis athertoni athertoni (Blåskäggig biätare)   

2 Chitwan NP 1.3 och 2 Chitwan NP 2.3 

128 Green Bee-eater Merops orientalis orientalis (Grön dvärgbiätare)   

3 Chitwan NP 1.3, 2 Chitwan NP 2.3 och 15 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3. Observerad 5 dagar totalt 

129 Chestnut-headed Bee-eater Merops leschenaulti leschenaulti (Rosthuvad biätare)   
5 Chitwan NP 1.3 och 5 Chitwan NP 2.3 

130 Eurasian Hoopoe Upupa epops epops (Härfågel)   

1 Chitwan NP 1.3, 4 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 3 Koshi Tappu Wildlife R eserve 5.3 och 2 längs vägen 6.3  

131 Great Hornbill Buceros bicornis (Större näshornsfågel)   

12 Chitwan NP 1.3 
132 Oriental Pied Hornbill  Anthracoceros albirostris albirostris (Orientnäshornsfågel)   

Upp till 6 Chitwan NP 27-2.3 

133 Indian Grey Hornbill  Ocyceros birostris (Indisk näshornsfågel)   

2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 

134 Great Barbet Psilopogon virens magnificus (Större barbett)   
4 Phulchowki 25.2, 4 Phulchowki 26.2 och 4 Shivapuri NP 7.3 

135 Lineated Barbet Psilopogon lineatus hodgsoni (Streckig barbett)   

1 längs vägen 27.2, 3 Chitwan NP 28.2, 1 hörd Chitwan NP 1.3 och 1 hörd Koshi Tappu Wildlife Reserve 3.3  

136 Golden-throated Barbet Psilopogon franklinii franklinii (Guldstrupig barbett)   

2 Phulchowki 26.2 och 1 hörd Shivapuri NP 7.3 
137 Blue-throated Barbet Psilopogon asiaticus asiaticus (Blåstrupig barbett)   

1 Kathmandu 26.2, 2 Chitwan NP 28.2, upp till 6 Koshi Tappu Wildlife Reserve 3-6.3, 3 Chitwan NP 1.3, 5 

Chitwan NP 2.3, 1 hörd Heatuda 3.3 och 5 hörda längs vägen 6.3  

138 Coppersmith Barbet Psilopogon haemacephalus indicus (Kopparslagarbarbett)   

1 längs vägen 27.2 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  
139 Eurasian Wryneck Jynx torquilla himalayana (Göktyta)   

1 Chitwan NP 28.2 

140 Speckled Piculet Picumnus innominatus innominatus (Fläckdvärgspett)   

1 Phulchowki 26.2 och 2 Shivapuri NP 7.3 

141 White-browed Piculet Sasia ochracea ochracea (Vitbrynad dvärgspett)   
1 Chitwan NP 2.3 

142 Brown-capped Pygmy Woodpecker Yungipicus nanus nanus (Hinduspett)   

4 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

143 Grey-capped Pygmy Woodpecker Yungipicus canicapillus mitchellii (Gråkronad hackspett)   

Upp till 5 Chitwan NP 27-2.3 
144 Rufous-bellied Woodpecker Dendrocopos hyperythrus hyperythrus (Rostbukig hackspett)   

1 Phulchowki 26.2 

145 Fulvous-breasted Woodpecker Dendrocopos macei macei (Isabellaspett)   

1 längs vägen 27.2, 2 Chitwan NP 28.2, 2 Chitwan NP 1.3, 2 Chitwan NP 2.3, 1 hörd Koshi Tappu Wildlife Re-

serve 4.3 och 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  
146 Greater Yellownape Chrysophlegma flavinucha kumaonense (Gulnackad grönspett)   

2 Chitwan NP 2.3 

147 Lesser Yellownape Picus chlorolophus (Gulnackad gröngöling)   

simlae: 2 Chitwan NP 28.2, 1 Chitwan NP 1.3 och 2 Chitwan NP 2.3 

chlorolophus: 1 Kosi Barrage 3.3 
148 Streak-throated Woodpecker Picus xanthopygaeus (Indisk gröngöling)   

1+1 hörd Chitwan NP 1.3 

149 Grey-headed Woodpecker Picus canus hessei (Gråspett)   

1 Chitwan NP 28.2, 1 hörd Chitwan NP 1.3 och 2 hörda Chitwan NP 2.3 

150 Himalayan Flameback Dinopium shorii shorii (Himalayaflamspett)   
2 Chitwan NP 28.2, 6 Chitwan NP 1.3 och 3 hörda Chitwan NP 2.3 

151 Black-rumped Flameback Dinopium benghalense benghalense (Svartgumpad flamspett)   

2 Chitwan NP 28.2, 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 3 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 och 1 hörd Koshi 

Tappu Wildlife Reserve 6.3 

152 Greater Flameback Chrysocolaptes guttacristatus guttacristatus (Större sultanspett)   
6 Chitwan NP 28.2, 1 hörd Chitwan NP 1.3 och 1 hörd Chitwan NP 2.3 

153 Rufous Woodpecker Micropternus brachyurus phaioceps (Rostspett)   

1 Chitwan NP 2.3 

154 Collared Falconet Microhierax caerulescens caerulescens (Halsbandspygméfalk)   

1 Chitwan NP 28.2, 1 Chitwan NP 1.3 och 1 Chitwan NP 2.3 
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155 Common Kestrel Falco tinnunculus interstinctus (Tornfalk)   

1 längs vägen 27.2, 1 Kosi Barrage 3.3, 1 längs vägen 3.3, 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 2 Koshi Tappu 
Wildlife Reserve 5.3 och 1 längs vägen 6.3  

156 Red-necked Falcon Falco chicquera chicquera (Rödhuvad falk)   

1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

157 Peregrine Falcon Falco peregrinus peregrinator (Pilgrimsfalk)   

2 Chitwan NP 28.2, 1 Chitwan NP 1.3 och 1 Kosi Barrage 3.3  
 

 
Pilgrimsfalk/peregrinator. Chitwan NP. Foto: Göran Pettersson 

 
158 Plum-headed Parakeet Psittacula cyanocephala (Plommonhuvad parakit)   

Upp till 25 Chitwan NP 27-2.3. Observerad 6 dagar totalt 

 

 
Plum-headed Parakeet. Chitwan NP. Foto: Bengt Antonsson 

 
159 Red-breasted Parakeet Psittacula alexandri fasciata (Mustaschparakit)   

8 Chitwan NP 28.2, 25 Chitwan NP 1.3, 35 Chitwan NP 2.3 och 10 längs vägen 3.3  

160 Alexandrine Parakeet Psittacula eupatria nipalensis (Alexanderparakit)   

Upp till 20 Chitwan NP 27-2.3. Observerad 5 dagar totalt 

161 Rose-ringed Parakeet Psittacula krameri borealis (Halsbandsparakit)   
10 Kathmandu 25.2, 5 Chitwan NP 1.3 och 15 Chitwan NP 2.3. Observerad 9 dagar totalt  

 Long-tailed Broadbill Psarisomus dalhousiae  

1 ropande Citwan NP XXX 

162 Bar-winged Flycatcher-shrike Hemipus picatus capitalis (Bandvingad skogstörnskata)   

3 Chitwan NP 28.2, 1 Chitwan NP 1.3 och 5 Chitwan NP 2.3 
163 Large Woodshrike Tephrodornis virgatus pelvicus (Större skogstörnskata)   

3 Chitwan NP 28.2, 1 hörd Chitwan NP 1.3 och 13 Chitwan NP 2.3 



  AVIFAUNA

   

 19 

164 Common Woodshrike Tephrodornis pondicerianus pallidus (Vitbrynad skogstörnskata)   

1 hörd Chitwan NP 1.3 

165 Ashy Woodswallow Artamus fuscus (Gråhuvad svalstare)   

2 längs vägen 3.3 och upp till 2 Chitwan NP 27-2.3 

166 Common Iora Aegithina tiphia tiphia (Parkiora)   
3 Chitwan NP 1.3, 1 hörd Chitwan NP 2.3, 1 hörd Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 1 hörd Koshi Tappu 

Wildlife Reserve 5.3 

167 Large Cuckooshrike Coracina macei nipalensis (Större gråfågel)   

1 Chitwan NP 28.2, 1 Chitwan NP 1.3, 1 Chitwan NP 2.3, 2 Heatuda 3.3 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3  

168 Black-winged Cuckooshrike  Coracina melaschistos melaschistos (Svartvingad drillfågel)   
2 Chitwan NP 28.2 och 2 Chitwan NP 2.3 

169 Small Minivet Pericrocotus cinnamomeus peregrinus (Mindre minivett)   

8 Chitwan NP 1.3 och 5 Chitwan NP 2.3 

170 Long-tailed Minivet Pericrocotus ethologus laetus (Långstjärtad minivett)   

6 Phulchowki 25.2 och 3 Phulchowki 26.2  
171 Scarlet Minivet Pericrocotus speciosus speciosus (Scharlakansminivett)   

3 längs vägen 27.2, 4 Chitwan NP 28.2, 4 Chitwan NP 1.3, 6 Chitwan NP 2.3, 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 

och 1 Shivapuri NP 7.3 

172 Brown Shrike Lanius cristatus cristatus (Brun törnskata)   

1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 3 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3, 4 Kosi Barrage 5.3 och 3 längs vägen 
6.3 

173 Bay-backed Shrike Lanius vittatus (Indisk törnskata)   

1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

174 Long-tailed Shrike Lanius schach tricolor (Rostgumpad törnskata)   

1 Kathmandu 26.2, 2 längs vägen 27.2, 4 Chitwan NP 28.2, 5 Chitwan NP 1.3, 2 Chitwan NP 2.3, 5 längs vägen 
3.3, 3 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 6 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 och 2 längs vägen 6.3  

175 Grey-backed Shrike Lanius tephronotus tephronotus (Himalayatörnskata)   

1 längs vägen 27.2, 2 Chitwan NP 28.2, 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 

5.3 

176 White-bellied Erpornis Erpornis zantholeuca zantholeuca (Yuhinavireo)   
3 Shivapuri NP 7.3 

177 Himalayan Shrike-Babbler Pteruthius ripleyi (Rhododendronbrokvireo)   

4 Phulchowki 26.2 och 2 hörda Shivapuri NP 7.3 

178 Green Shrike-Babbler Pteruthius xanthochlorus xanthochlorus (Grön brokvireo)   

1 hörd Phulchowki 26.2 
179 Black-eared Shrike-Babbler Pteruthius melanotis melanotis (Svartörad brokvireo)   

2 Phulchowki 26.2 

180 Indian Golden Oriole  Oriolus kundoo (Indisk sommargylling)   

1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

181 Black-hooded Oriole Oriolus xanthornus xanthornus (Orientgylling)   
Upp till 20 Chitwan NP 27-2.3, 2 Heatuda 3.3, 5 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 5 Koshi Tappu Wildlife 

Reserve 5.3 

182 Maroon Oriole Oriolus traillii traillii (Karmosingylling)   

1 Phulchowki 26.2 

183 Black Drongo Dicrurus macrocercus albirictus (Svart drongo)   
20 längs vägen 27.2, 10 Chitwan NP 28.2 och Talrik längs vägen 3.3. Observerad 8 dagar totalt 

184 Ashy Drongo Dicrurus leucophaeus longicaudatus (Grå drongo)   

4 Chitwan NP 27.2, 2 Chitwan NP 1.3 och 1 Chitwan NP 2.3 

185 White-bellied Drongo Dicrurus caerulescens caerulescens (Vitbukig drongo)   

1 Chitwan NP 1.3 
186 Bronzed Drongo Dicrurus aeneus aeneus (Bronsdrongo)   

3 Phulchowki 26.2, 1 Chitwan NP 1.3 och 5 Chitwan NP 2.3 

187 Lesser Racket-tailed Drongo Dicrurus remifer tectirostris (Mindre vimpeldrongo)   

1 Chitwan NP 1.3 

188 Hair-crested Drongo Dicrurus hottentottus hottentottus (Lyrdrongo)   
10 Chitwan NP 28.2, 10 Chitwan NP 1.3, 15 Chitwan NP 2.3, 3 längs vägen 3.3, 3 Koshi Tappu Wildlife Reserve 

4.3, 4 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 och 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 6.3  

189 Greater Racket-tailed Drongo Dicrurus paradiseus grandis (Större vimpeldrongo)   

2 Chitwan NP 28.2 och 1 Chitwan NP 2.3 

190 White-throated Fantail Rhipidura albicollis albicollis (Vitstrupig solfjäderstjärt)   
3 Phulchowki 25.2, 2 Phulchowki 26.2, 2 Chitwan NP 1.3, 1 Chitwan NP 2.3, 4 hörda Koshi Tappu Wildlife Re-

serve 5.3, 2 hörda längs vägen 6.3 och 4 Shivapuri NP 7.3 

191 White-browed Fantail Rhipidura aureola aureola (Vitbrynad solfjäderstjärt)   

1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3  
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192 Eurasian Jay Garrulus glandarius bispecularis (Nötskrika)   

1 Phulchowki 26.2 
193 Red-billed Blue Magpie Urocissa erythroryncha occipitalis (Rödnäbbad blåskata)   

4 Phulchowki 25.2, 1 Chitwan NP 1.3 och 2 Chitwan NP 2.3 

194 Rufous Treepie Dendrocitta vagabunda (Ockrabukig trädskata)   

3 längs vägen 27.2, 3 Chitwan NP 28.2, 5 Chitwan NP 1.3, 3 Chitwan NP 2.3, 4 längs vägen 3.3 och 10 Koshi 

Tappu Wildlife Reserve 4.3. Observerad 8 dagar totalt 
195 Grey Treepie Dendrocitta formosae (Grå trädskata)   

2 hörda Phulchowki 25.2, 5 Phulchowki 26.2 och 3 hörda Shivapuri NP 7.3 

196 House Crow Corvus splendens splendens (Huskråka)   

Observerad 9 dagar totalt 

197 Large-billed Crow Corvus macrorhynchos intermedius (Stornäbbad kråka)   
3 Phulchowki 25.2 

198 Indian Jungle Crow Corvus culminatus (Indisk djungelkråka)   

1 Phulchowki 25.2 och 1 Shivapuri NP 7.3. Observerad 10 dagar totalt 

199 Yellow-bellied Fantail Chelidorhynx hypoxanthus (Gulbukig feflugsnappare)   

2 Phulchowki 26.2 och 10 Shivapuri NP 7.3 
200 Grey-headed Canary-flycatcher Culicicapa ceylonensis calochrysea (Gråhuvad feflugsnappare)   

1 hörd Phulchowki 25.2 och 6 Shivapuri NP 7.3 

201 Yellow-browed Tit Sylviparus modestus modestus (Grönmes)   

4 Phulchowki 25.2 och 8 Phulchowki 26.2  

202 Cinereous Tit Parus cinereus planorum (Grå talgoxe)   
Upp till 2 Chitwan NP 27-2.3, 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 och 1 

Koshi Tappu Wildlife Reserve 6.3 

203 Green-backed Tit Parus monticolus (Orienttalgoxe)   

5 Phulchowki 25.2, 10 Phulchowki 26.2 och 3 Shivapuri NP 7.3 

204 Himalayan Black-lored Tit Machlolophus xanthogenys (Himalayagyllenmes)   
3 Phulchowki 25.2, 5 Phulchowki 26.2 och 4 Shivapuri NP 7.3 

205 Ashy-crowned Sparrow-Lark Eremopterix griseus (Gråkronad finklärka)   

10 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

206 Bengal Bush Lark Mirafra assamica (Bengallärka)   

2 Chitwan NP 28.2, 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3, 1 Kosi Barrage 5.3 och 1 hörd Lake Barju 6.3 
207 Oriental Skylark Alauda gulgula lhamarum (Mindre sånglärka)   

1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

208 Greater Short-toed Lark Calandrella brachydactyla (Korttålärka)   

1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

209 Sand Lark Alaudala raytal raytal (Sandlärka)   
1 Chitwan NP 28.2, 1 hörd Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

210 Striated Bulbul Pycnonotus striatus striatus (Strimmig bulbyl)   

1 Chitwan NP 2.3 

211 Black-crested Bulbul Pycnonotus flaviventris flaviventris (Svarttofsad bulbyl)   

5 Chitwan NP 1.3 och 2 Chitwan NP 2.3 
212 Red-whiskered Bulbul Pycnonotus jocosus pyrrhotis (Rödörad bulbyl)   

1 längs vägen 27.2, upp till 50 Chitwan NP 27-2.3, 10 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 2 Koshi Tappu Wildlife 

Reserve 5.3 och 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 6.3  

213 Himalayan Bulbul Pycnonotus leucogenys (Himalayabulbyl)   

2 längs vägen 27.2 
214 Red-vented Bulbul Pycnonotus cafer bengalensis (Rödgumpad bulbyl)   

4 Kathmandu 25.2, 5 Kathmandu 26.2, Talrik Chitwan NP 1.3 och Talrik Chitwan NP 2.3. Observerad 11 dagar 

totalt 

215 White-throated Bulbul Alophoixus flaveolus flaveolus (Vitstrupig bulbyl)   

2 Chitwan NP 2.3 
216 Mountain Bulbul Ixos mcclellandii mcclellandii (Bergbulbyl)   

1 Phulchowki 26.2 och 2 Shivapuri NP 7.3 

217 Black Bulbul Hypsipetes leucocephalus psaroides (Svartbulbyl)   

5 Phulchowki 25.2, 75 Phulchowki 26.2, 5 Chitwan NP 28.2, 5 Chitwan NP 1.3 och 5 Chitwan NP 2.3 

218 Grey-throated Martin Riparia chinensis chinensis (Orientbacksvala)   
Observerad 8 dagar totalt 

219 Sand Martin Riparia riparia taczanowskii (Backsvala)   

2 Chitwan NP 28.2 

220 Barn Swallow Hirundo rustica rustica (Ladusvala)   

10 Kathmandu 25.2, 5 Kathmandu 26.2, 1 Chitwan NP 2.3, 1 Lake Barju 6.3 och 10 Kathmandu 7.3. Observerad 6 
dagar totalt 

221 Red-rumped Swallow Cecropis daurica nipalensis (Rostgumpsvala)   

3 längs vägen 27.2 och 2 Lake Barju 6.3 
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222 Pygmy Wren-babbler Pnoepyga pusilla pusilla (Pygmékupvinge)   

2 Shivapuri NP 7.3 

223 Yellow-bellied Warbler Abroscopus superciliaris flaviventris (Gulbukig cettia)   

2 Chitwan NP 2.3 

224 Black-faced Warbler Abroscopus schisticeps schisticeps (Svartkindad cettia)   
20 Phulchowki 26.2 och 10 Shivapuri NP 7.3 

225 Grey-bellied Tesia Tesia cyaniventer (Gråbröstad tesia)   

1 hörd Shivapuri NP 7.3 

226 Chestnut-headed Tesia Cettia castaneocoronata castaneocoronata (Gulstrupig cettia)   

1 hörd Phulchowki 26.2 
227 Pale-footed Bush Warbler Urosphena pallidipes (Ljusbent stubbstjärt)   

2+1 hörd Chitwan NP 1.3 

228 Black-throated Bushtit Aegithalos concinnus iredalei (Rödhättad stjärtmes)   

8 Kathmandu 25.2, 20 Phulchowki 26.2 och 5 Shivapuri NP 7.3 

229 Common Chiffchaff Phylloscopus collybita tristis (Gransångare)   
1 Chitwan NP 28.2, 1 Chitwan NP 1.3 och 5 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

230 Dusky Warbler Phylloscopus fuscatus fuscatus (Brunsångare)   

1 Chitwan NP 27-3.3, 4 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 

231 Smoky Warbler Phylloscopus fuligiventer fuligiventer (Sotbrunsångare)   

1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3  
232 Tickell's Leaf Warbler Phylloscopus affinis affinis (Alpsångare)   

10 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 

233 Buff-barred Warbler Phylloscopus pulcher pulcher (Rhododendronsångare)   

15 Phulchowki 25.2 och 30 Phulchowki 26.2  

234 Ashy-throated Warbler Phylloscopus maculipennis maculipennis (Gråbröstad sångare)   
20 Phulchowki 25.2, 2 Phulchowki 26.2 och 1 Shivapuri NP 7.3 

235 Lemon-rumped Warbler Phylloscopus chloronotus (Sydlig kungsfågelsångare)   

2 Shivapuri NP 7.3 

236 Hume's Leaf Warbler Phylloscopus humei humei (Bergtajgasångare)   

1 Kathmandu 25.2, 1 hörd längs vägen 27.2, 1 Chitwan NP 2.3 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3  
237 Greenish Warbler Phylloscopus trochiloides (Lundsångare)   

Upp till 15 Chitwan NP 27-2.3, 15 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 10 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 och 1 

Koshi Tappu Wildlife Reserve 6.3 

238 Western Crowned Warbler Phylloscopus occipitalis (Västlig kronsångare)   

1 Chitwan NP 2.3 
239 Blyth's Leaf Warbler Phylloscopus reguloides reguloides (Mindre kronsångare)   

5 Phulchowki 25.2, 1 Chitwan NP 28.2, 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 och 2 Shivapuri NP 7.3 

240 Grey-hooded Warbler Phylloscopus xanthoschistos (Gråhuvad sångare)   

10 Phulchowki 25.2, 25 Phulchowki 26.2 och 20 Shivapuri NP 7.3 

241 Green-crowned Warbler Seicercus burkii (Grönkronad bambusångare)   
1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 

242 Whistler's Warbler Seicercus whistleri whistleri (Whistlers bambusångare)   

1 Shivapuri NP 7.3 

243 Paddyfield Warbler Acrocephalus agricola (Fältsångare)   

1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3  
244 Blyth's Reed Warbler Acrocephalus dumetorum (Busksångare)   

6 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

245 Thick-billed Warbler Iduna aedon (Tjocknäbbad sångare)   

4 hörda Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 2 hörda Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

246 Spotted Bush Warbler Locustella thoracica (Fläckig smygsångare)   
1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3  

247 Zitting Cisticola Cisticola juncidis cursitans (Grässångare)   

1 Chitwan NP 27.2, 5 Chitwan NP 28.2 och 2 hörda Chitwan NP 1.3 

248 Striated Prinia Prinia crinigera crinigera (Strimmig prinia)   

1 hörd Chitwan NP 27.2 
249 Grey-crowned Prinia Prinia cinereocapilla (Gråkronad prinia)   

1 Chitwan NP 1.3 

250 Grey-breasted Prinia Prinia hodgsonii rufula (Gråbröstad prinia)   

1 Chitwan NP 28.2, 2 Chitwan NP 1.3, 3 Chitwan NP 2.3, 3 Heatuda 3.3 och 1 hörd Koshi Tappu Wildlife Reserve 

5.3 
251 Yellow-bellied Prinia Prinia flaviventris flaviventris (Gulbukig prinia)   

2 hörda Chitwan NP 28.2 och 1+1 hörd Chitwan NP 1.3 

252 Ashy Prinia Prinia socialis stewarti (Askprinia)   

2 Chitwan NP 28.2 och 2 Chitwan NP 1.3 



AVIFAUNA 
 

 22 

253 Plain Prinia Prinia inornata fusca (Orientprinia)   

2 Chitwan NP 27.2, 3 Chitwan NP 28.2 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  
254 Common Tailorbird Orthotomus sutorius patia (Långstjärtad skräddarfågel)   

Upp till 6 Chitwan NP 27-2.3, 2 längs vägen 27.2 och 5 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3. Observerad 7 dagar 

totalt 

255 Streak-breasted Scimitar Babbler Pomatorhinus ruficollis ruficollis (Rostnackad sabeltimalia)  Endemisk 

2 Phulchowki 25.2 och 4 Phulchowki 26.2  
256 Grey-throated Babbler Stachyris nigriceps nigriceps (Gråstrupig timalia)   

1 hörd Phulchowki 26.2 

257 Black-chinned Babbler Stachyridopsis pyrrhops (Svarthaketimalia)   

1 Chitwan NP 1.3 och 1 hörd Chitwan NP 2.3 

258 Pin-striped Tit-Babbler Macronus gularis rubicapilla (Finstrimmig mestimalia)   
4 Chitwan NP 28.2, 4 Chitwan NP 1.3 och 3 Chitwan NP 2.3 

259 Chestnut-capped Babbler Timalia pileata bengalensis (Kastanjekronad timalia)   

6 Chitwan NP 28.2, 2 hörda Chitwan NP 1.3 och 6 Chitwan NP 2.3 

260 Rufous-winged Fulvetta Alcippe castaneceps castaneceps (Rostvingad timalia)   

25 Phulchowki 25.2 och 5 Phulchowki 26.2  
261 Nepal Fulvetta Alcippe nipalensis nipalensis (Nepalalkippa)   

20 Phulchowki 26.2, 1 Chitwan NP 1.3 och 3 hörda Shivapuri NP 7.3 

262 Indian Grassbird Graminicola bengalensis (Indisk grästimalia)   

1 Chitwan NP 28.2 

263 Puff-throated Babbler Pellorneum ruficeps mandellii (Fläcktimalia)   
3 Chitwan NP 2.3 

264 Spiny Babbler Turdoides nipalensis (Nepalskriktrast)  Endemisk 

1+2 hörda längs vägen 27.2 

265 Striated Babbler Turdoides earlei earlei (Flodskriktrast)   

4 Chitwan NP 28.2 och 3 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3  
266 Slender-billed Babbler Turdoides longirostris (Brahmaputraskriktrast)   

4 Chitwan NP 28.2, 3 hörda Chitwan NP 1.3 och 3 Chitwan NP 2.3 

267 Jungle Babbler Turdoides striata striata (Indisk skriktrast)   

2 Chitwan NP 27.2 och 5 Chitwan NP 28.2. Observerad 7 dagar totalt 

268 White-crested Laughingthrush Garrulax leucolophus leucolophus (Vittofsad fnittertrast)   
1 Phulchowki 26.2, 1 Chitwan NP 1.3 och 1 hörd Shivapuri NP 7.3 

269 White-throated Laughingthrush Garrulax albogularis albogularis (Vitstrupig fnittertrast)   

100 Phulchowki 26.2 

270 Lesser Necklaced Laughingthrush Garrulax monileger monileger (Halsbandsfnittertrast)   

15 Chitwan NP 1.3 
271 Greater Necklaced Laughingthrush Garrulax pectoralis pectoralis (Kragfnittertrast)   

1 Chitwan NP 1.3 

272 Grey-sided Laughingthrush Garrulax caerulatus caerulatus (Gråsidig fnittertrast)   

4 Phulchowki 26.2 

273 Striated Laughingthrush Garrulax striatus vibex (Vitstreckig fnittertrast)   
6 Phulchowki 26.2 

274 Streaked Laughingthrush Trochalopteron lineatum setafer (Himalayafnittertrast)   

2 Phulchowki 25.2 och 4 Phulchowki 26.2  

275 Chestnut-crowned Laughingthrush Trochalopteron erythrocephalum kali (Kastanjekronad fnittertrast)   

8 Phulchowki 25.2 och 10 Phulchowki 26.2  
276 Himalayan Cutia Cutia nipalensis nipalensis (Vitbukig kutia)   

1 hörd Shivapuri NP 7.3 

277 Blue-winged Minla Minla cyanouroptera cyanouroptera (Blåstjärtad bandvinge)   

10 Phulchowki 26.2 och 1 Shivapuri NP 7.3 

278 Bar-throated Minla Minla strigula strigula (Rostkronad bandvinge)   
5 Phulchowki 25.2 och 6 Phulchowki 26.2  

279 Hoary-throated Barwing Actinodura nipalensis (Himalayabandvinge)   

2 hörda Phulchowki 25.2 

280 Rufous S ibia Heterophasia capistrata nigriceps (Rostsibia)   

40 Phulchowki 25.2 och 25 Phulchowki 26.2 
281 White-browed Fulvetta Fulvetta vinipectus vinipectus (Vitbrynad fulvetta)  Endemisk 

8 Phulchowki 25.2 och 2 Phulchowki 26.2  

282 Yellow-eyed Babbler Chrysomma sinense hypoleucum (Eldögonsångare)   

2 Chitwan NP 2.3 

283 Whiskered Yuhina Yuhina flavicollis albicollis (Mustaschyuhina)   
5 Phulchowki 26.2 

284 Stripe-throated Yuhina Yuhina gularis gularis (Skäggyuhina)   

15 Phulchowki 25.2 och 1 Phulchowki 26.2  
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285 Oriental White-eye Zosterops palpebrosus palpebrosus (Indisk glasögonfågel)   

1 Phulchowki 26.2, 1 Chitwan NP 28.2, 35 Chitwan NP 2.3, 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 10 Koshi Tappu 

Wildlife Reserve 5.3 och 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 6.3 

286 Chestnut-bellied Nuthatch Sitta cinnamoventris almorae (Kanelnötväcka)   

5 Chitwan NP 28.2, 10 Chitwan NP 1.3 och 15 Chitwan NP 2.3 
287 White-tailed Nuthatch Sitta himalayensis (Himalayanötväcka)   

5 Phulchowki 25.2, 4 Phulchowki 26.2 och 1 Shivapuri NP 7.3 

288 Velvet-fronted Nuthatch Sitta frontalis frontalis (Rödnäbbad nötväcka)   

2 Chitwan NP 28.2, 2 Chitwan NP 1.3 och 1 Chitwan NP 2.3 

289 Wallcreeper Tichodroma muraria nepalensis (Murkrypare)   
2 längs vägen 27.2 

290 Sikkim Treecreeper Certhia discolor (Sikkimträdkrypare)   

2 Phulchowki 26.2 

291 Spot-winged Starling Saroglossa spilopterus (Fläckvingad stare)   

2 Chitwan NP 1.3 
292 Common Hill Myna Gracula religiosa intermedia (Beostare)   

10 Chitwan NP 28.2, 10 Chitwan NP 1.3 och 20 Chitwan NP 2.3 

293 Jungle Myna Acridotheres fuscus fuscus (Djungelmajna)   

4 Kathmandu 25.2, 4 Kathmandu 26.2, 20 Chitwan NP 27.2, Talrik Chitwan NP 1.3 och Talrik Chitwan NP 2.3. 

Observerad 9 dagar totalt 
294 Common Myna Acridotheres tristis tristis (Brun majna)   

Observerad 11 dagar totalt 

295 Pied Myna Gracupica contra contra (Svartvit stare)   

2 längs vägen 27.2, 1 Chitwan NP 28.2, 6 Koshi Tappu Wildlife Reserve 3.3, 30 längs vägen 3.3, 3 Koshi Tappu 

Wildlife Reserve 4.3 och 20 Lake Barju 6.3 
296 Chestnut-tailed Starling Sturnia malabarica malabarica (Gråhuvad stare)   

60 Chitwan NP 28.2, Talrik Chitwan NP 1.3, 10 Chitwan NP 2.3, 4 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 4 Koshi 

Tappu Wildlife Reserve 5.3 

297 Scaly Thrush Zoothera dauma dauma (Tigertrast)   

1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3  
298 Black-throated Thrush Turdus atrogularis (Svarthalsad trast)   

2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

299 Oriental Magpie-Robin Copsychus saularis saularis (Orientshama)   

2 Kathmandu 25.2. Observerad 10 dagar totalt 

300 White-rumped Shama Copsychus malabaricus macrourus (Vitgumpad shama)   
3 Chitwan NP 1.3 och 2 hörda Chitwan NP 2.3 

301 Pale-chinned Blue Flycatcher Cyornis poliogenys poliogenys (Gråkindad flugsnappare)   

2 Chitwan NP 1.3, 1 Chitwan NP 2.3 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

302 Rufous-bellied Niltava Niltava sundara sundara (Praktniltava)   

2 Shivapuri NP 7.3 
303 Small Niltava Niltava macgrigoriae macgrigoriae (Mindre niltava)   

2 Shivapuri NP 7.3 

304 Verditer Flycatcher Eumyias thalassinus thalassinus (Turkosflugsnappare)   

3 längs vägen 3.3, 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 3 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 och 2 Shivapuri NP 

7.3 
305 Bluethroat Luscinia svecica (Blåhake)   

1 Chitwan NP 28.2, 1 längs vägen 3.3 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3  

306 Himalayan Rubythroat Calliope pectoralis (Svartbröstad rubinnäktergal)   

1 ♀ Chitwan NP 28.2 och 1 ♂ Chitwan NP 1.3 

307 Siberian Rubythroat Calliope calliope (Rubinnäktergal)   
2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3  

308 Himalayan Bluetail Tarsiger rufilatus rufilatus (Himalayablåstjärt)   

2 Phulchowki 25.2 och 4 Phulchowki 26.2  

309 Black-backed Forktail Enicurus immaculatus (Svartryggig klyvstjärt)   

1 längs vägen 27.2 
310 Spotted Forktail Enicurus maculatus maculatus (Fläckig klyvstjärt)   

3 Shivapuri NP 7.3 

311 Blue Whistling Thrush Myophonus caeruleus temminckii (Blå visseltrast)   

1 Phulchowki 26.2, 1 längs vägen 27.2, 1 Chitwan NP 1.3 och 1 Shivapuri NP 7.3 

312 Rufous-gorgeted Flycatcher Ficedula strophiata strophiata (Orangestjärnig flugsnappare)   
1 Chitwan NP 2.3 och 5 hörda Shivapuri NP 7.3 

313 Taiga Flycatcher Ficedula albicilla (Tajgaflugsnappare)   

1 Chitwan NP 28.2, 1 hörd Chitwan NP 1.3, 5 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 8 Koshi Tappu Wildlife Reserve 

5.3 och 1 Lake Barju 6.3 
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314 Black Redstart Phoenicurus ochruros rufiventris (Svart rödstjärt)   

1 ♂ Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 1 ♂ Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  
315 Hodgson's Redstart Phoenicurus hodgsoni (Hodgsonrödstjärt)   

1 ♂ längs vägen 27.2 

316 Blue-fronted Redstart Phoenicurus frontalis (Blåstrupig rödstjärt)   

4 Phulchowki 25.2 och 1 Phulchowki 26.2  

317 Plumbeous Water Redstart Phoenicurus fuliginosus fuliginosus (Forsrödstjärt)   
2 längs vägen 27.2, 1 Chitwan NP 2.3 och 3 Shivapuri NP 7.3 

 

 
Plumbeous Water Redstart. Shivapuri NP. Foto: Göran Pettersson 

 

318 White-capped Redstart Phoenicurus leucocephalus (Strömrödstjärt)   

2 längs vägen 27.2, 1 Heatuda 3.3 och 2 Shivapuri NP 7.3 
319 Siberian Stonechat Saxicola maurus (Vitgumpad buskskvätta)   

2 Heatuda 3.3, upp till 4 Chitwan NP 27-2.3, 5 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 15 Koshi Tappu Wildlife Reser-

ve 5.3 och 3 Lake Barju 6.3 

320 White-tailed Stonechat Saxicola leucurus (Vitstjärtad buskskvätta)   

2 Chitwan NP 27.2 och 4 Chitwan NP 28.2 
321 Pied Bush Chat Saxicola caprata bicolor (Svart buskskvätta)   

1 längs vägen 27.2, 1 Chitwan NP 27.2, 4 Chitwan NP 28.2, 1 Chitwan NP 1.3 och 1 längs vägen 3.3  

322 Golden-fronted Leafbird Chloropsis aurifrons aurifrons (Guldpannad bladfågel)   

4 Chitwan NP 2.3 

323 Orange-bellied Leafbird Chloropsis hardwickii hardwickii (Orangebukig bladfågel)   
4 Phulchowki 26.2 och 2 Shivapuri NP 7.3 

324 Fire-breasted Flowerpecker Dicaeum ignipectus ignipectus (Orientblomsterpickare)   

2 Phulchowki 25.2 och 3 Phulchowki 26.2  

325 Purple Sunbird Cinnyris asiaticus asiaticus (Purpursolfågel)   

2 längs vägen 27.2, 2 Chitwan NP 28.2, 3 Chitwan NP 1.3, 3 Chitwan NP 2.3, 5 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 
5 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 6.3  

326 Green-tailed Sunbird Aethopyga nipalensis nipalensis (Grönstjärtad solfågel)   

5 Phulchowki 25.2 och 15 Phulchowki 26.2  

327 Black-throated Sunbird Aethopyga saturata saturata (Svartstrupig solfågel)   

4 Shivapuri NP 7.3 
328 Fire-tailed Sunbird Aethopyga ignicauda ignicauda (Rödstjärtad solfågel)   

5 Phulchowki 26.2 

329 Streaked Spiderhunter Arachnothera magna magna (Streckig spindeljägare)   

1 hörd Chitwan NP 1.3 och 1 Chitwan NP 2.3 

330 House Sparrow Passer domesticus (Gråsparv)   
Observerad 10 dagar totalt 
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331 Eurasian Tree Sparrow Passer montanus malaccensis (Pilfink)   

Observerad 5 dagar totalt 

332 Baya Weaver Ploceus philippinus philippinus (Bayavävare)   

4 Chitwan NP 1.3 och 15 Chitwan NP 2.3 

333 Red Avadavat Amandava amandava amandava (Röd tigerfink)   
7 Chitwan NP 1.3 och 25 Chitwan NP 2.3 

334 Citrine Wagtail Motacilla citreola citreola (Citronärla)   

6 Chitwan NP 27.2 och 2 Chitwan NP 28.2 

335 Grey Wagtail Motacilla cinerea cinerea (Forsärla)   

1 längs vägen 27.2, 1 Chitwan NP 1.3, 1 Chitwan NP 2.3, 3 Heatuda 3.3 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 
336 White Wagtail Motacilla alba (Sädesärla)   

1 Kathmandu 24.2, 100 Chitwan NP 27.2 och 50 Chitwan NP 28.2. Observerad 7 dagar totalt 

337 White-browed Wagtail Motacilla maderaspatensis (Indisk ärla)   

2 längs vägen 27.2, upp till 5 Chitwan NP 27-2.3, 1 Heatuda 3.3, 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 2 Lake 

Barju 6.3 
338 Richard's Pipit Anthus richardi (Större piplärka)   

2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3  

339 Paddyfield Pipit Anthus rufulus rufulus (Orientpiplärka)   

1 Chitwan NP 27.2, 5 Chitwan NP 28.2, 4 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3, 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 

och 10 Lake Barju 6.3 
340 Olive-backed Pipit Anthus hodgsoni hodgsoni (Sibirisk piplärka)   

5 Chitwan NP 28.2, 40 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 15 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 

341 Rosy Pipit Anthus roseatus (Rosenpiplärka)   

5 Chitwan NP 27.2 och 10 Chitwan NP 28.2 

342 Brown Bullfinch Pyrrhula nipalensis nipalensis (Brun domherre)   
6 Phulchowki 26.2 

 

 



AVIFAUNA 
 

 26 

Pansarnoshörning och Jungle Mynas. Chitwan NP. Foto: Bengt Antonsson 

 

Artlista däggdjur  
1 Assam Macaque Macaca assamensis pelops (Assammakak)   

2 Phulchowki 25.2 

2 Rhesus Monkey Macaca mulatta (Rhesusapa)   

10 Kathmandu 25.2, 2 Kathmandu 26.2, 1 Chitwan NP 27.2, 3 Chitwan NP 1.3, 10 Chitwan NP 2.3 och 100 längs  
vägen 3.3. Observerad 9 dagar totalt 

3 Tarai Grey Langur Semnopithecus hector   

25 Chitwan NP 1.3, 5 Chitwan NP 2.3, 6 längs vägen 3.3 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3  

4 Orange-bellied Himalayan Squirrel  Dremomys lokriah (Himalayaekorre)   

8 Phulchowki 25.2 
5 Five-striped Palm Squirrel Funambulus pennantii (Nordlig palmekorre)   

1 Kathmandu 25.2 

6 Jungle Cat Felis chaus (Djungelkatt)   

1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

7 Indian Grey Mongoose Herpestes edwardsii (Mungo)   
1 Chitwan NP 1.3, 3 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 3 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

8 Golden Jackal Canis aureus (Guldschakal)   

2 Chitwan NP 28.2, 3 hörda Koshi Tappu Wildlife Reserve 3.3, 2 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 3 Koshi 

Tappu Wildlife Reserve 5.3 

9 Bengal Fox Vulpes bengalensis (Bengalräv)   
1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

10 Sloth Bear Melursus ursinus (Läppbjörn)   

1 Chitwan NP 2.3 

11 Indian Rhinoceros Rhinoceros unicornis (Pansarnoshörning)   

Upp till 4 Chitwan NP 27-2.3 
12 Wild Boar Sus scrofa (Vildsvin)   

1 Chitwan NP 28.2, 2 Chitwan NP 1.3 och 2 Chitwan NP 2.3 

13 Ganges River Dolphin Platanista gangetica gangetica (Gangesdelfin)   

2 Kosi Barrage 5.3 

14 Chital Axis axis (Axishjort)   
Upp till 100 Chitwan NP 27-2.3. Observerad 5 dagar totalt 

15 Hog Deer Axis porcinus (Svinhjort)   

Upp till 6 Chitwan NP 27-2.3 
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16 Northern Red Muntjac Muntiacus vaginalis   

1 Chitwan NP 1.3, 2 Chitwan NP 2.3 och 1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3 

17 Sambar Rusa unicolor (Sambarhjort)   

3 Chitwan NP 1.3 och 3 Chitwan NP 2.3 

18 Nilgai Boselaphus tragocamelus (Nilgauantilop)   
1 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

19 Asian Buffalo Bubalus arnee (Vattenbuffel)   

16 Koshi Tappu Wildlife Reserve 4.3 och 3 Koshi Tappu Wildlife Reserve 5.3  

  

 

Indian Gharial. Chitwan NP. Foto: Göran Pettersson 

 

Artlista reptiler 
1 Mugger Crocodile Crocodylus palustris (Sumpkrokodil)   

1 Chitwan NP 28.2, 2 Chitwan NP 1.3 och 5 Kathmandu 2.3 

2 Indian Gharial Gavialis gangeticus (Gangesgavial)   

4 Chitwan NP 28.2 
3 Indian bBack Turtle Melanochelys trijuga 

Flera i Chitwan 2.3  
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Red Helen, Papilio helenus. Koshi Tappu Wildlife Reserve. Foto: Göran Pettersson 

 

Artlista fjärilar 

1. Common Pierrot Castalius rosimon 
2. Long-tailed Blue Lampides boeticus 

3. Pale Hedge Blue Udara dilecta  

4. Dark Grass Blue Zizeeria karsandra 
5. Indian Tortoiseshell Aglais caschmirensis 

6. Leopard Lacewing Cethosia cyane 

7. Plain Tiger Danaus chrysippus 

8. Baron Euthalia aconthea  

9. Queen of Spain Fritillary Issoria lathonia 
10. Peacock Pansy Junonia almana 

11. Grey Pansy Junonia atlites  

12. Chocolate Pansy Junonia iphita  

13. The Commander Moduza procris 

14. Long-branded Bushbrown Mycalesis visala 
15. Common Sailer Neptis hylas 

16. Common Lascar Pantoporia hordonia  

17. Common Leopard Phalanta phalantha  

18. Grey Count Tanaecia lepidea  

19. Indian Red Admiral Vanessa indica  
20. Common Five-ring Ypthima baldus    

21. Common Rose Atrophaneura aristolochiae 

22. Common Jay Graphium doson  

23. Red Helen Papilio helenus  

24. Common Mormon Papilio polytes    

25. Lemon Migrant Catopsilia pomona    
26. Indian Cabbage White Pieris canidia    

27. Tailed Punch Dodona eugenes 

 
 


